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UToroBbin npoTokon

Ot6opouHble copeBHOBaHUSA B GloaXeTHLIe rPynnbl
HayanbHou noarotoBkn HM-2 CLLUOP "Aenbdux"

$.1.0.

Kurtaes BukTop
[llecTakoB Anjypei
Bongapenko Muxau
Crenanos BceBoson
lllaTpaBko Buagucias
Jle6ener Unbsa
Kpeiros Tumoddeit
Benos [TaBen
XonakoBCcKUM Muxau
l'anaHckora AprHa
Anncumona Mapus
KosiocoB Poman
KoxxaxoB Erop
CenmolikuH Januui
CeMHH Maxkcum
AybuHuHa AHHa
OBeukuH MaTBei
Marau Basnepuit
JlagpIruH ApceHui
Baeckyn Japbs
A6pamyikuna Copus
Pa6os Borpau
WibprHa MusaHa
CoipxuH Kupuan
[Mectakos Erop
[MaapuHa UpuHa
Kapnymkus UrHar
MapuH4eHKo MUTpUH
I'pywa Anekcangp
®omuH Jles
MakeeBa Buxktopus
TpudoHoBa BepoHuka
Pupuukosa Copus
TatapuHnesa Japbs
OwnH Aptem
CaByenko CaBesHi
BuinHeBa ApuHa

Ancranumna 25m B\c

Aarta
poXxaeHusa

Pesynbrar

Hopmarus

Bosgacrnaﬂrgynna]2013-2014|:g4

08.03.2014
27.01.2014
18.01.2014
07.11.2013
30.05.2014
04.02.2013
07.11.2013
04.07.2013
15.03.2013
24.12.2013
14.07.2013
28.10.2013
31.01.2014
01.01.2013
11.02.2014
20.12.2014
24.07.2013
11.11.2013
29.06.2013
30.08.2013
03.10.2014
06.11.2014
07.01.2013
22.12.2014
26.06.2014
30.05.2014
18.06.2014
19.09.2014
23.11.2014
29.08.2014
10.02.2013
19.09.2014
04.01.2014
01.01.2015
08.09.2015
16.04.2012
05.07.2015

0.17,86
0.20,55
0.20,66
0.20,69
0.20,93
0.21,00
0.22,11
0.22,78
0.23,35
0.24,79
0.25,09
0.25,24
0.25,25
0.26,23
0.26,59
0.27,98
0.28,29
0.28,30
0:30,91
0i30,98
0.31,90
0:33,87
0.34,37
0.36,00
0.36,06
0.37,77
0.37,98
0.39,45
042,78
0.43,25
0.44,20
0.50,00
1.30,59
0.27,22
0.31,12
0.31,28
0.34,86
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MecTo

®.1.0.

o ENIANRRVRARTA T 1 NIRRT S

Kuraess Bukrop
laTpaBko Biraaucias
Jlebenes Uibsa
CtenaHoB BceBoJiog,
Bonpapenko Muxaua
llectakoB AHapeit
KoxaxkoBs Erop
AHncumMoBa Mapus
BiieckyH Japbs
Wnbuna Munana
l'anaHckoBa ApuHa
OBeukuH MaTBe#
Jy6uHnHa AHHa
Cepolikun JaHuua
Pa6os Borpau
MaTsiiu Banepus
Besios [laBen
A6pamyuikuHa Codus
CeMmuH Maxkcum
XoJakoBCKHiT Muxaun
Magpuna UpuHa
KpetioB Tumodeit
lecrakoB Erop
JlaabiruH ApceHuit
®omuH JleB
CeipkuH Kupuin
I'pyma Anexkcanap
Maxkeesa BukTtopus
KoJsiocos Poman
Mapuyenko Jmutpuit
Tpudonona BepoHuxa
Kapnymkun Urnar
®dupnuxosa Codus
TaTtapunuyesa Japbs
CaBueHko CaBesuii
BumineBa ApuHa
IOwuH Aptem

®.1.0

1 JlanauH JmuTpuii

AncraHuMs 25 Ha cnuHe

l'ox pox .

PesayabTar

).21,18
21,78
21,79
0.22,82
0.24,39

2448

25,00
26,70
0.27,50
62759

2811

2876

2917

29/19
0.29/31

.29/75
0.29,94
d.30,‘17
0.31,27
0.32,00
0.32,05
0.32,74
0.33,90
d3¢18
0.35,36
035,41
0.35,65
@3107
0.38,39
045,06
046,97

HopmaTtug
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Aucranyusa 50M B\c

Fon poxna.

Pesynstat HopmaTtus

BoapacTHas rpynna (2010-2012 r.p.)

01.01.2010

0.35,29
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2 IlaBnoBckuit Meopruit
3 Bepesun MuJian
4 Ty4eB Muxauu
5 Pa6oBasios UBan
6 Xomsaxos HBan
7 KasaHueB Makcum
8 Jpyxununa Codbs
9 KoresbHukoBa YansaHa
10 Amutpos AHapei
11 CyxaHkuH JMHTpUi
12 KpaBuenko Hukuta
13 3umosuk Ctenad
14 Epmosiun Anekcanap
15 Cocuuna Codna
16 lixapnosa Bepa
17 Menuxas Kcenusa
18 Kupeesa Bepa
19 3amaparckas ExaTepuna
20 Maraw Banepus

['nasHbIl cyaba , cTapTép

FnaBHbIA ceKpeTapb

05.03.2012
24.01.2011
25.02.2012
06.04.2011
29.11.2011
08.07.2011
21.09.2010
03.09.2011
31.03.2011
10.10.2011
14.11.2012
15.09.2011
21.08.2012
23.07.2011
28.09.2012
16.08.2012
30.10.2012
03.08.2012
11.11.2013

0.38,28
0.38,53
0.39,27
0.39,78
0.40,18
0.40,20
0.41,37
0.41,81
0.43,28
0.43,78
0.43,80
0.44,23
0.45,20
046,14
0.49,19
0.49,70
0.49,73
1.08,01
0.46,25

Cypeickan 6puraga

AbnoHckaa @.I.
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